

یادداشت روز خدای «رایان» با ماست

فقط دو ماه از زندگی‌اش گذشته‌بود. نسه دنیای رنگی اسباب‌بازی‌ها را دیده بود و نه یک دل سیر خنده‌های مادر را نظاره کرده بود. هنوز دنیا برایش چیزی جز طعم شیر و آغوش مادر نبود؛گره‌پاش تازه داشت به لبخند مادر آشنسا می‌شد؛ خوابیده بود، آرام و بی‌دفاع؛ که ناگهان از آسمان آتش آمد. رژیم کودکش صهیونیستی با پشتیبانی دولت تروریست آمریکا در جدیدترین سند جنایت خود «رایان قاسمیان» را از ما گرفت. رایان گریه نکرد، چون فرصتی برای گریه به نماند. تنها صدای که پیچید، صدای شکستن دل یک ملت بود. «رایان قاسمیان» هنوز حرف زند بلد نبود، اما خون این نوزاد ۲ ماهه فریادی شد که تا همیشه در گوش جهان خواهد پیچید.

«زهر ا ذاکریان» نوزاد هفت ماهه، «مهراد خیری» پسرپچه ۵ ساله‌ای که همراه مادر مدارکش به زندان اوین رفته بود،«فردا برزگی» دخترک شیرین زیان سه ساله که تابوت کوچکش آن‌ها را سبک بود که هیچ نیازی نبود مردان آن را بر دوش بگیرند و فقط یک آغوش برای حمل آن کافی بود، «طاهابهرزوی» و «علیسان جباری» که کودک تیریزی که در کلاس اول دبستان ثبت‌نام کرده بودند، آرزو داشتند تا کیف و دفتر بخرند، اما هیچ‌وقت به آن روز نرسیدند. این‌ها فقط تعدادی از اسامی کودکان شهید در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به کشورهام است.

براساس آمار منتشر شده، ۴۷ کودک و نوجوان ایرانی زیر ۱۸ سال در جنگ ۱۲ روزه جان خود را دست دادند. رژیم غاصب و جنایتکار اسرائیل، ید طلایی در «کودک‌کشی» دارد. وزارت بهداشت غزه اخیرا اعلام کرد که از آغاز جنگ در ۱۷کتبر ۲۰۲۳، بیش از ۱۷۰۰۰ کودک در نوار غزه جان خود را از دست داده‌اند؛ یعنی هر دو ساعت، یک کودک.

چه شبانه‌های غریبی است میان رایان قاسمیان، کودک دو ماهه شهید ایرانی و «علی دوباشه» کودک ۱۸ ماهه فلسطینی که صهیونیست‌ها، او را زنده زنده در آتش سوزاندند؛ و نوزاد یعنی که در آوار بیمارستان‌های ویران شده جان داد و کودک عراقی که در محاصره آمریکایی‌ها تشنه جان سپرد.

به فاصله چند روز پس از اقدام جنایتکارانه آمریکا و اسرائیل در حمله به خاک ایران، تصویری افتخار آمیز به جهان منبایره شد: دختران قهرمان فوت‌بالیست و بسکتبالیست ایرانی، پس از فتح میدان، با قلمتی ارادته به احترام پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران ایستادند، دست‌ها را بالا بردند و با چشمانی پرغور، سلام نظامی دادند. سلامی به وطن، سلامی به رایان و زهرا و طاه‌ا، سلامی به سرداران و دانشمندان شهید.

این اسلام، تیرری بود بر قلب بی‌وطن‌هایی که در این بزنگاه تاریخی، بار دگر مهابت واقعی‌شان را عریان کردند. جنگ ۱۲ روزه، آشکار تر از همیشه صف خودی‌ها را از ناخودی‌ها جدا کرد؛ در یکسوی میدان، ملت یکپارچه‌ای ایستاده که با همه تنگد فکری و اختلاف سیاسی، وقتی پای وطن در میان است، یکدست و مصمم، فریاد می‌زند: «ایران وطن ماست» و «ایران حسین تا ابد پیروز است» و «ای ایران» می‌خواند و در سوی دیگر، جماعتی با نقاب‌های دروغین، ششستی بی‌وطن که با روی آنتن شبکه تروریستی، جنایات آمریکا و اسرائیل را بزک می‌کنند، با وسط زمین فوتبال با قاتل کودکان و زنان ایرانی عکس یادگاری می‌گیرند و با آوا خوش و بش می‌کنند؛! این‌ها دقیقا نماد این چیزی هستند که ملت ایران آن را بیزار است: خفت، بی‌هویتی، بی‌وطنی، مزدوری و معامله وجدان و شرافت با لیخند دشمن.

در ۱۲ روز جنگش تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه کشورموه در ۱۲۶ زن ایرانی و از جمله ۲ مادر باردار به شهادت رسیدند، اما نه آن ۴۷ کودک و نوجوان ایرانی و نه این ۱۲۶ زن ایرانی، هیچ جایی در شبکه‌های فارسی زبان ماهواره‌ای نداشتند. کودکان و زنانی که به دست آمریکا و اسرائیل به شهادت رسیدند، در صفحات اجتماعی برخی سلب‌ریتی‌های بی‌سواد و همیشه‌طلب‌کار هم هیچ جایی نداشتند؛ حتی به اندازه یک سطر و حتی به اندازه یک کلمه. ران قاسمیان اگر فقط دو ماه زندگی کرد، اما بیش از جماعت قلیل سلب‌ریتی‌های بیریشه، برای این وطن ما گدشته است.

این جناعت در این برهه حساس، خفه‌خون گرفتند. نه از فتنه «آن زن، زندگی، آزادی» نیز شاهدش بودیم. همان‌هایی که با دروغ‌سازی، بخشی از جوانان پاکبخت و کم‌تجربه این سرزمین را قریب داند، و امروز در برابر کشتار زنان و کودکان ایرانی، با ساسکتان، در حال توبیخ!

این جماعت در این برهه حساس، خفه‌خون گرفتند. نه از رایان می‌نویسند، نه از زهرا، نه از علیسان و نه از مادران و پدران و همسران شویند، که هر کدام را رفتن یک یا پنج عزیز، تکدای از وجود خود را به خاک سپردند، و نه از کودکان یتیمی که سایه پدر و مادر را دست دادند.

اما هیچ‌کدام در کت نخواهند کرد که اگر نگران جان زنان و کودکان و جوانان هستند، باید در برابر جنایت آمریکا و اسرائیل بایستند، نه آن که توجیه‌گر آن باشند و آن‌که به سکوتی خست‌بار تن دهند.

خون رایان‌ها و زهراها، سندی است علیه تمدن دروغین غرب و جریان غریزه در داخل کشور؛ علیه آن‌هایی که سال‌ها در گوش دنیا از «حقوق بشر» نجوا کردند، اما خود بزرگ‌ترین ناقض آن بودند.

یک سؤال: چه کسی مسئول این جنایات است و چه افرادی دستشان به خون کودکان و زنان و جوانان ایرانی آغشته است؟! این فقط خطبانی که موشک را شلیک کرد؛ یا سیاستمداری که فرمان آتش داد؟ نه، ماجرا فقط به این‌ها ختم نمی‌شود، این سرشانه‌های این جنایتا را «پاسخ‌داعی» و «لغلت جانی» و «حمله‌نمادین» نامید و آن عده قلبی که در پوشش سلب‌ریتی و فعال سیاسی و فعال حقوق بشر و در یافت‌کننده جایزه کنگر صلک و غیره به آسباب دشمن در ریختند، هر آن جنایت شریکند.

امروز، دو جبهه روشن داریم: جبهه وطن‌دوستان، و جبهه بی‌وطن‌ها. دیگر نمی‌توان هم ژست انسان‌دوستی گرفت و هم از جنایتکاران دفاع کرد. نمی‌توان برای حقوق زن شعار داد و در برابر قتل‌عام مادران ایرانی سکوت کرد. نمی‌توان زبر پرچم دشمن رفت و ادعای آزادی داشت.

ملت ایران، حافظای قوی دارد. خوب می‌داند چه کسانی در روزهای سخت کنار آن می‌مانند، و چه کسانی برای دشمن مزدوری کردند. ملت ایران، تفاوت میان «قهرمان ملی» و «قهرمان پلاستیکی» را می‌فهمد. تفاوت میان اشک واقعی و اشک شهیدان که در کاس جماعت فروش را درک می‌کند. و اما در این میان، ما یک وظیفه مهم داریم، ما که زندامیم و ما که نفس می‌کشیم، باید صدای رایان باشیم. باید رویگتر آن چیزی باشیم که دستگاه تبلیغاتی دشمن پنهان می‌کند. باید قصه رایان را، قصه زهرا و علیسان را، قصه مادران شهید را، قصه جوانان شهید این وطن را، قصه سرداران و دانشمندان هسته‌ای را هر روز و هر شب فریاد بزنیم.

این پایان قصه نیست. این آغازی است بر بیداری نسلی که دیگر فریب نمی‌خورد. نسلی که از زیر آوار روایت‌های دروغین رسانه‌های غربی و رسانه‌های مزدور فارسی‌زبان بیرون آمده و حقیقت را با چشم خود دیده است. جنگ ۱۲ روزه، یک نقطه عطف بود؛ نه فقط از نظر نظامی، بلکه از نظر فرهنگی، اجتماعی و هویتی. ما اکنون در مرحله‌های هشتم که ملت ایران، قوی‌تر از همیشه می‌داند که بعب و موشک، فقط بخشی از جنگ است و نه همه آن. یک بخش بسیار مهم، جنگ روایت‌هاست. بیایم قوی‌تر و منسجم‌تر از قبل، همگی در جنگ روایت‌ها باشیم. خدای «رایان» را با ماست.

مسعود اکبری

مروزی بسر لیست افراد

فریب‌خورده و مرتبط با شبکه‌های ترسنتال، مشخص می‌شود اغلب افراد از بدنه فتنه ۱۴۰۱ و آبان ۹۸ بوده و برخی هم از هواداران گروه‌های تروریستی غرب کشور هستند.

اخیرا یک گروه هکری موسوم به «حفظله» اعلام کرد که با نفوذ به سرورهای شبکه تروریستی اینترنتشال، اطلاعات کارکنان این رسانه از جمله خبرنگاران و امین‌های تلگرامی آن را در اختیار دارد.
این گروه هکری همچنین یک لیست طولی از حدود ۷۱ هزار نفر از مرتپین این شبکه اینترنتشال را تهیه و برای آدمین‌ها ارسال می‌کند.در ادامه گزارش به تعدادی از مستندات مک‌شده توسط اینترنتشال و سوابق گروه هکری حفظله خواهیم پرداخت.

اینترنتشال هک شد

حوالی ظهر سه‌شنبه هفته گذشته بود که گروه هکری حفظله اعلام کرد که سرورهای اینترنتشال را هک کرده و به زودی مستندات عملیات سایبری و اطلاعات کارکنان این رسانه را منتشر خواهد کرد.
همین‌طور هم شد؛ ابتدا در داخل ایران با منتشر شدن تلگرامی این شبکه منتشر شد و قلابی بعد، فهرستی از ۷۱ هزار عنصر مرتبط با این شبکه در ایران افشا گردید.

به گزارش مشرق، بسیاری از افراد فریب‌خورده‌ای که با این شبکه همکاری داشتند، پیشتر در فتنه ۱۴۰۱ و آبان ۹۸ هم فعال بوده و برخی هم از هوادران گروه‌های تروریستی غرب کشور هستند. در میان عناصر مرتبط با این شبکه، افرادی هستند که در فعالیت‌های مجازی شخصی خود به فروش مواد مخدر و قرص‌های روان‌گردان در شبکه‌های اجتماعی نیز می‌پردازند.

تعداد افرادی که با این شبکه همکاری کردند قابل توجه است و برخی هم دارای تجربه روزنامه‌نگاری در داخل کشور هستند. به عنوان مثال یکی از این افراد، یک روانشناس بالینی فعال در داخل کشور است که طبق ویدئویی که حفظله از لیست شماره‌های تلفن اکتان اینترنتشال

منتشر کرد، او نیز در این لیست حضور داشت و اکنون به عنوان روانشناس بالینی فعالیت می‌کند؛ وی مدت‌ها مسئول همکاری و تبادیل محتوا با شبکه صهیونیستی اینترنتشال بود.

مجتبی پور محسن اولین قربانی

گروه هکری حفظله از ابتدا هشدار انتشار اطلاعات مرتبط با این شبکه را صادر کرده بود؛ اما اینترنتشال با سکوت چند ساعته نسبت به این خبرنگاران و امین‌های تلگرامی آن را در اختیار دارد.
این گروه هکری همچنین یک لیست طولی از حدود ۷۱ هزار نفر از مرتپین این شبکه اینترنتشال را تهیه و برای آدمین‌ها ارسال می‌کند.در ادامه گزارش به تعدادی از مستندات مک‌شده توسط اینترنتشال و سوابق گروه هکری حفظله خواهیم پرداخت.

حوالی ظهر سه‌شنبه هفته گذشته بود که گروه هکری حفظله اعلام کرد که سرورهای اینترنتشال را هک کرده و به زودی مستندات عملیات سایبری و اطلاعات کارکنان این رسانه را منتشر خواهد کرد.
همین‌طور هم شد؛ ابتدا در داخل ایران با منتشر شدن تلگرامی این شبکه منتشر شد و قلابی بعد، فهرستی از ۷۱ هزار عنصر مرتبط با این شبکه در ایران افشا گردید.

به گزارش مشرق، بسیاری از افراد فریب‌خورده‌ای که با این شبکه همکاری داشتند، پیشتر در فتنه ۱۴۰۱ و آبان ۹۸ هم فعال بوده و برخی هم از هوادران گروه‌های تروریستی غرب کشور هستند. در میان عناصر مرتبط با این شبکه، افرادی هستند که در فعالیت‌های مجازی شخصی خود به فروش مواد مخدر و قرص‌های روان‌گردان در شبکه‌های اجتماعی نیز می‌پردازند.

تعداد افرادی که با این شبکه همکاری کردند قابل توجه است و برخی هم دارای تجربه روزنامه‌نگاری در داخل کشور هستند. به عنوان مثال یکی از این افراد، یک روانشناس بالینی فعال در داخل کشور است که طبق ویدئویی که حفظله از لیست شماره‌های تلفن اکتان اینترنتشال

خبر ویژه از بزک مذاکره تا می‌دانستیم مذاکره بی‌نتیجه است؟!)

محکوم پرونده فروش اطلاعات به بیگانگان مدعی شد که همان آغاز مذاکرات، در کشور اتفاق نظر دولت و شخص رئیس‌دین دبیل نتیجه‌گیری نیستند. عباس عیدی در نوشته‌های با عنوان «دست‌آورد مهم مذاکرات مسقط» در روزنامه هم‌میهن نوشت: «تقریبا به نوعی اتفاق نظر وجود دارد هنگامی که ایالات متحده آمریکا و شش‌عضو پیشیناد گفت‌وگوهای مسقط را دادند، از همان زمان می‌دانستند که دبیل نتیجه‌گیری نیستند فقط می‌خواهند گفته باشند که دبیل گفت‌گو هستند تا در صورت عدم پذیرش، ایران را از نظر سیاسی در موضع ضعف قرار دهند».

آن‌ان می‌دانستند که اسرائیل دبیل چیست و به احتمال فراوان پیشاپیش طرح حمله اسرائیل را تأیید کرده بودند. تعیین زمان ۶ روزه متناسب با آماده‌سازی حمل برای آغاز تجاوزه به ایران بوده است. شاید به همین علت در طول مذاکرات، هم حرف‌های متناقض و متضاد برای می‌گفتند به‌لحاظ و برخلاف مواضع اولیه ترامپ، با غیرمستقیم بودن مذاکرات هم مخالفتی نکردند.

بنابراین پرسشی که مطرح می‌شود این است که چرا باید در مذاکراتی که هیچ دست‌آوردی ندارد و صورتی بوده دوباره شرکت کنیم؟! فرض کنیم تحلیل مزبور درست است. فرض کنیم از طریق دستیابی به اطلاعات دقیق می‌دانستیم و یقین داشتیم که آنان دبیل گفت‌وگو واقعی نیستند. در این صورت چه کار باید می‌کردیم؟ طبیعا بهترین کار حضور در گفت‌وگوها بود؛ اول اینکه اگر گفت‌وگو را رد می‌کردیم، دیگران که نمی‌دانستند طرف مقابل ما دبیل بازی هستند، طبیعا به لحاظ سیاسی حق را به آنان می‌دادند و ما را به علت گریز از گفت‌گو محکوم می‌کردند. حتی مردم خودمان همچنین قضایاتی می‌کردند. رفتاری که مردم ایران پس از جنگ کردند بیش از هر چیز ناشی از حضور در مذاکرات بود. اگر ایران در این مذاکرات حاضر نمی‌شد قطعاً مردم خودمان و طبیعا جهان، ما را به بروز این جنگ بدون مسئولیت می‌دانستند درحالی‌که اکنون طرف مقابل را محکوم و تخطئه می‌کنند. حالا فرض کنیم ایران با علم به صورت بودن مذاکرات یا هر دلیل دیگر می‌رفت گفت‌گو را ترک کرد؛ در این صورت چه کاری می‌توانست انجام دهد که با حضور در مذاکرات انجام نداد؟

به‌طور قطع گفت‌گو حتی اگر احتمال نتیجه‌بخش بودنش هم کم باشد بسیار بهتر و کم‌هزینه‌تر از ترک آن است. هیچ‌وقت و در هیچ شرایطی حتی اگر در موضع قدرت یک بازیساز دبیل مذاکره را رد کرد و پذیرفت، او را معنای بد دارد. تعبیر آن سلطه‌گری و تبحتر؛ و تدبیر؛ دیگرش ضعف و فقدان اعتمادبه‌نفس است. منتی به جنایت مستتر که آمریکا و اسرائیل، که در تیرتراهی نخست و گزارش‌ها و سرقرائات خود، سرگرم بر کار بازی و جذابسازی مذاکرات تا ترامپ بود و ادعا می‌کرد که میان آمریکا و اسرائیل شکاف وجود دارد. تیرتراهی بسیار از جمله «کلاان ایلان» گزارش نیویورک تایمز از دست‌سگیر ایران در سازمان ملل با فرستاده دونالد ترامپ، پیام رسید، در انتظار مصاحبه با خبرنگار آمریکایی؛ پزشکبان پیام مذاکره می‌دهد؛ چراغ سبز خاک سفید به ایران، «...» محصول همین نقش‌آفرینی در عملیات فریب آمریکاست. اما دروغ از آن نمونه هشدار درباره غیر قابل اعتماد بودن ترامپ و بدعهدی یا بی‌چشمه و رویی او در پایمال کردن برجام و همچنین اقدام به ترور شهید سلیمانی!

«ها-کارات، مسقط تلفنی روند آن را مشخص می‌کند؛ هر چند که دو کشور با آغاز مذاکرات، قدم در راهی بی‌بازگشت گذاشته‌اند. سرمایه‌گذاری در آمریکا که مطرح می‌شود، می‌گویند خودتجربی برخی؛ دولت‌های حاشیه خلیج‌فارس را عقب‌مانده توصیف می‌کنند. همین کشورها به‌خصوص عربستان توانسته‌اند احترام و سبستی‌بین‌المللی می‌مانندی به‌دست آورند. اگر دبیل با ایلات ماسکت ترسناک است، دبیل در برابر سایر مقامات دولت ترامپ که تکلیفش روشن استا یعنی قرار است وزارت خارجه و دولت، خود را با کیهان تنظیم کنند؟! این همه ترس و دستپاچگی از یک ترسیر دیرپوسنل کیهانی برای چیست؟ مذاکرات شروع شد؛ در هر صورت خبر خوبی است، تازه شروع ماجراست، بنابراین لازم است کیهانیان کیهان اصحاب خود را کنترل کنند که وسط این ماجرا کار دست خودشان ندهند! توکل بر خدا! شاید ترامپ در پیرانه‌سری پختگی باید دیده باشد. ممکن است در مواردی عملکرد مثبتی هم داشته باشد؛ بنابراین به شدت گردن یک توفای بد بین ایران و آمریکاست. اگر ایران و آمریکا با توافقی دست یابند که نظر بی‌ای را تأمین کنند، او در بد محتمل‌های گرفتار می‌شود؛ امیدوارم که بشود».

«خیلی‌ها منت‌معبان‌ها که چرا ترامپ تصمیم گرفته به نام خلیج عربی رسمیت

اتاق فرمان رسانه‌های معاند زیر ضرب افشاگران سایبری

یکی از مهره‌های کمتر شناخته‌شده اما کلیدی این شبکه جلب می‌کند؛ فردی با نام «فروش» که پیش‌تر در سایه و پشت‌صحنه فعالیت می‌کرد، اما حالا خود به سوزه افشایگر بدل شده است. بر پایه این پیام، نقش فروش فراتر از مسئولیت‌های فنی و اجرایی بوده و او در برخی تصمیم‌گیری‌های مهم و جهت‌گیری‌های کلان تحریریه، نقش‌آفرینی مستقیمی داشته است.

گروه حفظله همچنین با اشاره به اسناد، جلسات و فایل‌هایی که اعضای فروش را دارند، اعلام کرده است که عملکرد او - از تحریریه‌های منطقه‌ای گرفته تا مراحل انتقال نهائی شبکه به دبسی - به دقت تحت رصد، پایش و مستندسازی قرار گرفته است. ارغوان شمس، روزنامه‌نگار و از فعالان رسانه‌ای وابسته به شبکه ضدایرانی ایران اینترنتشال نیز یکی دیگر از چهره‌های این شبکه است شناخته می‌شود. ترویج مسائل مربوط به LGBTQ در فضای داخلی ایران را بر عهده داشته است.

گزارش حفظله حاکی از آن است که شمس در حال حاضر همکاری رسمی با این شبکه دارد و به‌عنوان یکی از مهره‌های محتوایی، نقش فعالی در جهت‌دهی افکار عمومی پیرامون مفاهیم جنسیتی در فضای سایبری و غرب ایفا می‌کند.

مهندسی خبری آشوب و تجزیه

در شبکه اینترنتشال «حفظله» در ادامه، از ادعاهای دیگران به کمتر شناخته‌شده اما بسیار اثرگذار به نام «مهدی تاجیک» نیز مرده به‌دانش «نادان» در هایت تحریریه شبکه یادداشت کارشناس و عضو تحریریه اینترنتشال می‌شاختم. فردی که اگرچه در ظاهر به سایه مانده، اما به گفته حفظله، از مهره‌های کلیدی در مهندسی رسانه‌ای علیه ایران به‌شمار می‌آید.

امروزه بیشتر به‌عنوان مسئول جذب نیرو و چینش ساختار منابع انسانی در ایران اینترنتشال شناخته می‌شود، اما نقش او به این سطح محدود نیست. ردای او به سال‌های برتلاطم فتنه ۸۸ بازمی‌گردد؛ زمانی که در یک گفت‌وگو با «پارس» بیان داشت: «من شنیدم که تهران، با لباس طم خود از طریق سایت «لبراس» - رسانه‌ای که ظاهر مستقل داشت

کنند، ترامپ چرا باید به تاریخ وفادار باشد؟ باید کاری کرد که ایران هم مثل امارات و عربستان جذب شود...». درنتیجه، ضمن مخالفت منطقی، باید از نفرت‌پرانی نسبت به آمریکا خودداری کنیم. ترامپ، رزنسکی را از کاخ سفید بیرون انداخت، اما رزنسکی بر خشم خود غلبه کرد و توانست ورق را برگرداند. او قرارداد مواد معدنی آلتاگرای اجباری نیمی از معادن اوکراین ا ارضا کرد؛ رزنسکی الگوی بهتری است تا شوونیست‌های احساسی آمرانگرا».

«مجموعه عملکرد شش‌ماه گذشته به صورتی بوده که جایگاه وزارت امورخارجه در حال تخفیف و تضعیف است، به نظر می‌رسد وزیر خارجه نیاز به توصیه جدی برای مراقبت دارد. ترامپ اصولاً به‌عنوان شخصیتی غیرقابل‌پیش‌بینی، با رزست‌های پوپولیستی شناخته می‌شود. اما همین شخصیت، واحد برخی ویژگی‌های شناخته‌شده است. ازجمله آنکه تا حد زیادی تهاگی مبتنی بر دادوستد دارد؛ اصولاً یکی از استدلال‌های اصلی ترامپ برای خروج از برجام، عدم بهرمندی شرکت‌های آمریکایی و انتقادهای او از دولت اوباما بابت آزادسازی اموال ایران بود. فارغ از اینکه انتقادهای ترامپ تا چه حد مبتنی بر واقعیت بود یا نبود، روشن است که هر موضع‌گیری که مخاطب آن دولت جدید آمریکاست، باید به‌گونه‌ای سخن گفت که روحیات معامله‌جویانه او اقضا می‌کند».

نکته دیگری که درباره مفاطه اخیر مهمیمن متذکر شد، نوع رویکرد ترویجی این محافل به عنوان مدعیان حمایت از دولت درباره مذاکرات بود. ادبیاتی به شدت مبتذل، حاوی ضعف و بیچاره‌نمایی ایران، و در دسترس بودن توافقی با تاجر دوستدار معامله‌ای به نام ترامپ. این ادبیات، تشویق‌کننده دشمن به تعرض نظامی بود و حال آن که مذاکره هم حرف اول را اظهار اقتدار می‌کند و نه بیچاره‌نمایی خود! عناصر زیرگرا (از جمله برخی دوستان عبیدی در شورای اطلاع‌رسانی دولت) بر خلاف تدارک مشترک آمریکا و اسرائیل برای حمله گالگاریان به ایران، مدعی بودند که تقابل با آمریکا و گسیل دو هزار میلیارد دلار سرمایه خارجی (از جمله از طریق شرکت با ترامپ) فریب‌الوقع است. این در راهای حالی از همکاری با علویت فریب‌دست‌ساز و فریب‌داند مردم و دولتمداران که نمی‌شود با ادعای مزبور مذاکره و دیپلماسی در هم شراط یک‌پارک. اگر شما اول مذاکرات درست مغفل بودید، باید نه از موضع شیدایی و التماس بلکه از موضع عزت و اقتدار، سبیل‌و مطالبه می‌کردید که چرا فراتر است نتیجه مذاکره با جنایتکار، دشمنکی و بی‌چهارپویی مثل ترامپ چه باشد؟ و چرا ایران باید دوباره اعتماد کند، این نکته برای مذاکره به هر قیمت فشار بیابورد!

آن‌سوی دروغ «سوریه آزاد»؛

تشدید ناامنی‌ها در مناطق دروزی‌نشین جنوب غرب سوریه، تردیدها درباره رویکرد رژیم جولانی را بیشتر کرده است. این روزها درگیری میان گروهک جولانی و دروزی‌ها در منطقه سوبدا، پهنانه‌ای ایران‌ذخالت‌روری صهیونیستی شده و عجیب اینکه تحریرالاشام همچنان از مواجهه با اشغالگران صهیونیست طفره می‌رود.

تورریست‌های تحریرالاشام وابسته به جولانی، ظرف یک هفته، سوریه را به تسخیر خود رانورند و دولتی تشکیل دادند که از سوی آمریکا و اروپا به رسمیت شناخته شد. اکنون ایلا سوریه از سوی دروزها و علویان و... تهدید می‌شود، یا هر طرف رژیم صهیونیستی که از زمان آغاز حرکت تحریرالاشام به سوی دمشق، فرصت را برای اشغال بخش‌های از خاک سوریه مناسب دید؟!

اگر رژیم صهیونیستی تهدیداصلی است، چرا تورریست‌های تحریرالاشام به جای جنگیدن با اسرائیل، به دروزی‌ها حمله کرده‌اند؟! مگر نه اینکه تحریرالاشام هنگام حرکت به سوی دمشق، قدرت نظامی خود را به رخ می‌کشید و کاروان مکاتیزه ایبوت خود را به نمایش می‌گذاشت؟ چرا این یگان‌های مکاتیزه، حتی روی خود را به نمایش اشغالگران صهیونیست نمی‌کنند، چه به دسد به دفاع از تمامیت ارضی سوریه؟! چرا با حمله به دروزی‌ها و ارتکاب جنایت، هم صهیونیست‌ها را رویتدی می‌کنند و هم فرصتی برای سازمان‌دا اسرائیل به پهنانه حمایت از دروزی‌ها، طرح اشغال و تخریب جنوب غربی سوریه، به‌جای حرکت شرق لبنان، را جدی‌تر پیگیری کنند؟ چون گروهک جولانی نه ربطی به تاسیونالیم سوریه، و نه کمترین علقای با اسلام و جهان اسلام دارد. شورای اتحادیه اروپا عصر سه‌شنبه با انتشار بیانیه‌ای در تارنمای رسمی خود از تحریم‌هایی تراز‌های علیه ایران با ادعای «تفق حقوق بشر» خبر داد. به گزارش ایسنا، طبق این بیانیه، بشر اتحادیه اروپا تحریم شده‌اند. بشر، فعالیت‌های مربوط به گسترش سلاهای هسته‌ای و حمایت نظامی از جنگ روسیه علیه اوکراین، تحریم می‌شود. این تحریم‌ها برای افراد و نهادهای ممنوعیت در اختیار قرار داده‌اند. این تحریم‌ها شامل افراد و نهادهای اقتصادی به‌فرازد هستند. ممنوعیت فروش، تأمین، انتقال یا صادرات بر تجهیزات فناوری به ایران» هستند. برقرار بر این شد تا تاریخ ۱۳آوریل ۲۰۲۶ نیز تمدید شوند.

اتحادیه اروپا با اتهام‌زنی به ایران، تحریم‌های جدیدی را به اتهام «تفق حقوق بشر» علیه کشورمان اعمال کرد. شورای اتحادیه اروپا عصر سه‌شنبه با انتشار بیانیه‌ای در تارنمای رسمی خود از تحریم‌هایی تراز‌های علیه ایران با ادعای «تفق حقوق بشر» خبر داد.

به گزارش ایسنا، طبق این بیانیه، تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه ایران شامل مواردی از جمله «تأمین‌سفر برای افراد، مسدود کردن دارایی‌های تحریم‌شده» و «تأمین خدمات مالی» به افراد و نهادهای ممنوعیت در اختیار قرار داده‌اند. این تحریم‌ها شامل افراد و نهادهای اقتصادی به‌فرازد هستند. ممنوعیت فروش، تأمین، انتقال یا صادرات بر تجهیزات فناوری به ایران» هستند.

این اتحادیه همچنین با اتهام‌زنی به ایران و وابسته‌هایی که صرف‌ابه دبیل

هرچی بگی می‌ارزه! گفت و شنود

گفت: مکاتیسم ماشه چیست که این همه سروصدا به راه انداخته است؟! گفت: یکی از بندهای برجام است که بر اساس آن اگر هریک از شش کشور طرف مقابل ایران نسبت به اجرای برجام شکایتی داشته باشند، تمام تحریم‌های لغو شده دوباره برمی‌گردد!

گفت: مگر تحریم‌ها لغو شده است که بخواهند دوباره آنها را برگردانند؟! گفت: البته تحریم‌ها نه فقط لغو نشده‌اند بلکه دوبرابر هم شده است!

گفت: حالا اگر ما شکایت کنیم که آنها برجام را نقض کرده‌اند چه می‌شود؟ گفت: بازهم تحریم‌ها بر می‌گردد! گفت: پس آن چند سالی که همه ظرفیت‌ها و امکانات دولت را برای برجام هزینه کردند، چی شد؟! آن همه تعریف و تمجید از دست‌آورد‌های مذاکره هسته‌ای همین بود؟!

گفت: بنگاهی به خریدار ماشین می‌گفت: این ماشین هرچی بگی می‌ارزه درسته که گوش‌خرابه و کار نمی‌کنه، اما وجدانا بخاریش حسای خنک می‌کنه!

نکته سگ‌ها را گشوده‌اند چرا سنگ‌ها را بسته‌اید؟!

۱- هر بار که در این‌براه می‌نویسیم، واکنش دشمنان بیرونی، وحشتی آمیخته‌به خشم‌است و نگران که مبداا جمهوری اسلامی ایران به این پیشنهاد جامه عمل بپوشاند و پادوهای داخلی دشمن برای مخدوش کردن این پیشنهاد با مسخره کردن آن به کمک دشمنن می‌روند! سخن دربراره ضرورت بستن تنگه هرمز به روی شواورهای وابسته به آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و روسی جعلی اسرائیل است. مگر رژیم صهیونیستی در حمله وحشیانه به کشورمان ده‌ها فرمانده نظامی و دانشمند هسته‌ای و زن و مرد و کودک را به شهیدات نرسانده است و مگر آمریکارسماء در این حملات شرکت نداشته است؟ و مگر سه کشور اروپایی انگلیس و فرانسه و آلمان به رژیم صهیونیستی کمک‌های مالی و تسلیحاتی نمی‌کنند؟! بستن تنگه هرمز به روی کشتی‌های متعلق به این گروه‌های فساد و تباهی کمترین واکنش ایران اسلامی در پاسخ به جنایات و تحریم‌ها و کینه‌توزی‌های این‌علیه ایران و مردم این مرز و بوم است. نیست؟!

۲- خبرهای جسته و گریخته حکایت از آن دارند که قرار است سه کشور اروپایی، انگلیس و فرانسه و آلمان، مکاتیسم‌ماشه را علیه کشورمان فعال کنند! اگرچه ما مکاتیسم ماشه، بعد از خروج آمریکا از برجام و فروپایسی این معاهده، اعتبار حقوقی خود را از دست داده است و خوشبختانه امروز وزارت امور خارجه کشورمان نیز به‌گونه‌ای تلویحی در بیانیه‌ای به این نکته اشاره کرده است، ولی حالا که ترویتکایی می‌بوت‌ت اروپایی در بی فعال کردن مکاتیسم ماشه هستند، بسیار تعجب‌آور و سؤال‌برانگیز است که چرا برای مقابله با آنها از اهرم قانونی و پیشمان‌کننده حق طبیعی خود به‌کار نبرند؟ بستن تنگه‌هرمز که در دو کنوانسیون بین‌المللی «ژنوه» و «جامائیکا» به رسمیت شناخته شده است استفاده نمی‌کنیم؟! و این تنگه را به روی چهار کشور متخاصم آمریکا و انگلیس و فرانسه و آلمان رژیم جعلی صهیونیستی نمی‌نمایشیم؟! این درحالی‌است که دشمنان تابلودار ایران اسلامی بارها از احتمال به کارگیری این اهرم قانونی از سوی جمهوری اسلامی ایران به شدت ابراز نگرانی آمیخته‌به وحشت داشته و دارند.

۳- بعداز تهدید آقای روحانی‌به بستن تنگه‌هرمز (اگرچه‌ایشان این کاره نبود، ولی) حضرت آقا فرمودند: «سخنان رئیس‌جمهور در سفر اخیر به اروپا مبنی بر اینکه اگر نفت ایران صادر نشود، نفت هیچ کشوری در منطقه صادر نخواهد شد» سخنانی مهم و حاکی از سیاست و رویکرد نظام است، وظیفه وزارت امور خارجه پیگیری جدی این‌گونه مواضع رئیس‌جمهور است.» مسئولان محترم در این خصوص چه کرده‌اند؟!

در همان هنگام شهید یزروگار سیهید قاسم سلیمانی در نامه‌ای خطاب به آقای روحانی نوشت: «آن چه از ما بیاشتا حضور تعالی در رسانه‌ها منعکس شد، مبنی بر این که اگر نفت جمهوری اسلامی ایران صادر نشود، تضمین‌بری ضرر صورت نکل منطقه نمی‌باشد و بیانات بسیمیار ارزشمندی که در موضع جمهوری اسلامی ایران نسبت به رژیم صهیونیستی فرمودید، مایه مباهات و افتخار است... دست‌ت‌شما را برای ایراد این سخنان به‌موقع، کیهانمه و صحیح می‌بوسم و برای هر سیاستی که مصلحت نظام اسلامی باشد، در خدمت هستیم».

۴- تنگه هرمز، دومین تنگه پرترافیک دنیااست که روزانه نزدیک به ۱۸ میلیون بشکه نفت که معادل ۴۲ درصد نفت‌خام حمل شده جهان توسط نفتکش‌هاست، از آن عبور می‌کند... چندی قبل، شبکه تلویزیونی CNBC آمریکا در یک گزارش مستند آورده بود که «اگر تنگه هرمز بسته شود، پهای نفت به ۲۵۰ دلار تقریباً سه برابر قیمت کنونی) افزایش یافد. این رخداد، در صورت وقوع نتایج متخاصم یاد‌شده را با شرایط اقتصادی فاجعه‌باری روبرو خواهد کرد. فجاجعه‌ای که تاکنون بارها با اشاره به احتمال وقوع آن (در صورت تصمیم ایران به بستن تنگه هرمز) از آن یاد کرده‌اند»

۵- خوشبختانه برخی از خبرها حکایت از آن دارند که بررسی این موضوع و چگونگی استفاده از این اهرم قدرتمند و قانونی برای مقابله جدی و شکستنده با دشمنان ایران اسلامی در دستور کار نمایندگان محترم مجلس قرار گرفته است.

۶- بالاخره این سخن و مسئولان محترم تصمیم‌ساز و سیاست‌پرداز کشور عزیزمان در میان است، مگر نمی‌بینید، سگ‌ها را گشوده‌اند؟! چرا سنگ‌ها را بسته‌اید؟!

حسین شریعتمداری

تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران

وضع تحریم‌های تازه هستند، مدعی شد: افراد و نهادهای مسئول از جمله حقوق فرد و یک نمایرانی به دلیل نقض حقوق بشر در ایران تحت تدابیر جهانی هستند.

بشر اتحادیه اروپا تحریم شده‌اند. بشر، فعالیت‌های مربوط به گسترش سلاهای هسته‌ای و حمایت نظامی از جنگ روسیه علیه اوکراین، تحریم می‌شود. این تحریم‌ها برای افراد و نهادهای ممنوعیت در اختیار قرار داده‌اند. این تحریم‌ها شامل افراد و نهادهای اقتصادی به‌فرازد هستند. ممنوعیت فروش، تأمین، انتقال یا صادرات بر تجهیزات فناوری به ایران» هستند. برقرار بر این شد تا تاریخ ۱۳آوریل ۲۰۲۶ نیز تمدید شوند.

صفحه ۲

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۴

۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۰۶

کیهان و خوانندگان ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر ۳۳۱۱۰۶۵

• مکاتیسم ماشه، اگر توسط ترویتکایی اروپا فعال شود، نه‌تنها راحل نیست، بلکه رنگ پایان دیپلماسی خواهد بود. این انتخابی است که مسئولیت تبیات آن به‌طور کامل بر عهده تصمیم‌گیرندگان اروپایی خواهد بود.

پایاپور

• درست در زمانی که همه و حتی منتقدین در داخل و خارج کشور زیر پرچم جمهوری اسلامی آمده و انسجام و وحدت ملی مثال زدنِ شکل داده‌اند میرحسین موسوی این بارزنده نجایات و ورشکسته سیاسی بیانیه داده و خواستار تغییر نظام و تشکیل مجلس موسسان شده است. با این هذیان‌گویی پیشنهاد می‌کنم دوستانش از باب احتیاط ایشان را به یک روانشناس نشان بدهند.

علیمردانی

• امام‌خامنه‌ای در درس خارج فقه خود، کشورگشایی را نقد کرده و جهاد ابتدائی را در راستایی رفع موانع هدایت و به سلطه‌گری می‌دانند. این نگاه، نشان‌دهنده نفی انفعال در برابر دشمنان اسلام است. در آیه ۱۲ سوره توبه خداوند فرمان می‌دهد با پیشروان کفر بجنگید. پس اسلام از یکسو مخالف سلطه‌طلبی است. اما از سوی دیگر در برابر موانع حق و ائمه کفر، منغل هم نیست.

برجیان

• اگر در حین مذاکره، فریاد مرگ بر آمریکا بلند شود یا با آرمایش یک موشک انجام شود جریان منفعل فریادشان بلند می‌شود. اما ادیدیم در وسط مذاکره توسط دشمن موشک‌پرانی و حمله نظامی شد اما گویا اتفاقی نیفتاده است؟

نیک‌نام

• این روزها جولانی‌های ایرانی که مهره‌های سوخته فتنه‌ها هستند زبان بار کرده و چشم دوخته‌اند که ترامپ کاماشان را به نوکری انتخاب می‌کند. یکنی با تنظیم نامه ۱۸۰ نفره یکی با طرح تهمت ۱۲۰ نفره یکی با پیشنهاد غنی‌سازی صفر درصد یکی با تغییر قانون اساسی و... زهی خیال باطل.

هادی‌پور

• بر مدفید برخی پهنادهای ساقط شده دشمن صهیونیستی در استان‌های شمال غرب معلوم می‌کند که از مرز شمالی وارد کشور شده‌اند. لازم است ضمن بررسی جواب امر، گوش خاطیان همکاری با رژیم صهیونی بریده شود! کیانی

• شیطان بزرگ گفت: قدرت هسته‌ای ایران را نابود کردیم! با این وجود دیگر چه نیازی به مذاکره است؟

اسدی

• ترامپ که در ابتدای ریاست جمهوری‌اش با ت